Wielgie, dnia, 05.03.2013r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: Dostawa materialéw na remont drég gminnych w
gminie Wielgie 31739 - 2013; data zamieszczenia: 28.02.2013 Gmina Wielgie na podstawie
art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. 22010 r. Nr 113, poz.
759) - Prawo zamo6wieni publicznych, udziela odpowiedzi na zapytanie o wyjasnienie tresci

specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Tres¢ pytania 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza rozgarniecie kruszywa koparko — fadowarka. (Jest to rozwigzanie duzo

tafisze ok. 50-60%, brak tez jest obecnie dostepnych réwniarek)

Odpowiedz:
Rodzaj sprzgtu, ktéry ma by¢ uzyty do rozgarnigcia materialow zostat okreslony w SIWZ i
Zamawiajacy nie przewiduje jego zmiany.

Tres¢ pytania 2:

Czy Zamawiajacy przed wylonieniem wykonawcy oczekuje wizji u wykonawcy celem
sprawdzenia jako$ci kruszywa?

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajacy oczekuje dostaw kruszywa o frakcji okreslonej w SIWZ wolnego od
zanieczyszczen: azbest, metal, styropian, folie itp.
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